Л Р
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

К СОГЛАШЕНИЮ
меяеду органами местного самоуправления Богучарского муниципального

района и органами местного самоуправления сельского поселения Богучарского
муниципального района об осуществлении части полномочий органов местного

самоуправления Богучарского муниципального района по дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов органами местного самоуправления Медовского сельского

поселения Богучарского муниципального района
№ 8 от 17.01.2019г.

г.Богучар «/ £  $$ >_____2019 года

Богучарский муниципальный район в лице главы Богучарского
муниципального района Кузнецова Валерия Васильевича, действующей на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Муниципальный район» с одной
стороны и Медовское сельское поселение в лице главы Медовского сельского
поселения Чупракова Сергея Владимировича, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Поселение», с другой стороны, а вместе именуемые
«Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района
Воронежской области, Уставом Медовского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, решением Совета народных
депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2016 №343 «О
муниципальном дорожном фонде Богучарского муниципального района»,
заключили настоящее Дополнительное оглашение о нижеследующем:

1. Приложение № 2 к соглашению от 17.01.2019г. № 8 изложить в новой
редакции в соответствии с приложением к настоящему Дополнительному
соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания сторонами.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах
имеющих равную юридическую силу -  по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон.

С.В. Чупраков

Г лава Богучарского Глава Медовского сельского
поселения л

v4 - .
Приложение к дополнительному соглашению № 2

о  » > / Л У  >’ от " 0$>, 2019г.
Приложение № 2 к соглашению № 8 от "17" января 2019г.

Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Богучарского муниципального района бюджету
сельского поселения на осуществление части полномочий органов местного самоуправления Богучарского

муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов сельского поселения

№
п\п

Наименование
направления расходов

средств муниципального
дорожного фонда,

субсидии

Объем
финансирования
в 2019 году, руб.

из них
в том числесредства

районного
(областного)

бюджета

средства
муниципально
го дорожного

фонда

работы по
содержанию

автомобильны
X ДОРОГ

работы по капитальному ремонту и ремонту
автомобильных дорог общего пользования

местного значения

средства
муниципальног

о дорожного
фонда Всего

в том числе
средства
районного
(областного)
бюджета

средства
муниципально
го дорожного
фонда

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Медовское сельское
поселение

8 294 445,82 8 206 230,97 88 214,85 80 000,00 8 214 445,82 8 206 230,97 8 214,85

1 Содержание
автомобильных дорог, в
том числе:

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Очистка дорог от снега 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2 Ремонт автомобильных
дооог. в том числе:

8 214 445,82 8 206 230,97 8 214,85 0,00 8 214 445,82 8 206 230,97 8 214,85

2.1.

ремонту автомобильной
дороги ул. Степная в
п.Южный (1 этап) 1 564 478,30 1 562 913,60 1 564,70 0,00 1 564 478,30 1 562 913,60 1 564,70

2.2.

ремонту автомобильной
дороги ул. Мира-
Терновая в п.Южный

2 939 498,65 2 936 559,24 2 939,41 0,00 2 939 498,65 V
2 936 559,24 2 939,41

2.3.

ремонту автомобильной
дороги ул. Садовая в
п.Южный 1 569 442,36 1 567 872,68 1 569,68 0,00 1 569 442,36 1 567 872,68 1 569,68

2.4.

ремонту автомобильной
дороги ул. Гагарина в
п.Южный 1 685 426,51 1 683 741,45 1 685,06 0,00 1 685 426,51 1 683 741,45 1 685,06

2.5.

ремонту автомобильной
дороги ул. Степная в
п.Южный (2 этап) 455 600,00 455 144,00 456,00 0,00 455 600,00 455 144,00 456,00

ципального район Глава Медовского с